
UCHWAŁA Nr XLIX/347/10 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 19 października 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia przez Powiat Chodzieski do 

realizacji projektu pod nazwą: „Nowoczesne szkolnictwo zawodowe przez praktyki 

zawodowe w powiecie chodzieskim i zachodnim Münsterland” w ramach programu 

Comenius Partnerski Projekt Regio. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) w związku z Decyzją nr 

1720/2006/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 15 listopada 2006 r. ustanawiającej 

program działań w zakresie uczenia się przez całe Ŝycie (opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej C 247/13 z późn. zm.)  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/336/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2010 r.                  

w sprawie przystąpienia przez Powiat Chodzieski do realizacji projektu pod nazwą: 

„Nowoczesne szkolnictwo zawodowe przez praktyki zawodowe w powiecie chodzieskim              

i zachodnim Münsterland” w ramach programu Comenius Partnerski Projekt Regio, § 1 ust. 4 

i § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1 ust.4. „Wkład własny Powiatu wynosi 3 049,00 € i będzie pokryty w 2012 r.” 

 „§ 2. UpowaŜnić Zarząd Powiatu do podpisania umowy na realizację projektu i zaciągniecie 

zobowiązania do kwoty 3 049,00 euro” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                 RADY  POWIATU 
 
                                                                                                                Waldemar Straczycki 
 


